



EBAZPENA, 2020ko azaroaren 04koa, Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena, hezkuntza premia bereziak dituzten ikasleak gela arruntetan eskolatzen dituzten eta 2020-2021 ikasturterako hezkuntza laguntzako espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzako laguntza-deialdia ebazten duena. Deialdia Hezkuntza sailburuaren 2020ko uztailaren 28ko Aginduaren bidez arautu zen.

2020ko uztailaren 28ko Aginduaren bidez (abuztuaren 18ko EHAA) Hezkuntza Saila honek hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleak gela arruntetan eskolatzen dituzten eta 2020-2021 ikasturterako Hezkuntza Laguntzako Espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzat.

2020ko uztailaren 28eko Aginduaren 10. artikulua ezartzen du Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariari dagokiola agindu honetan aurreikusitako diru-laguntzak emateko prozedura kudeatzea.

Aginduan ezarritako izapide guztiak bete ondoren, honakoa

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa. – Ebazpen honen eranskinean zehazten diren laguntzak ematea, guztira 14.382.329,48 eurokoak 2020-2021 ikasturterako. Eranskinean zehazten dira diru-laguntza jasoko duten ikastetxeen zerrenda, aplikatu beharreko ordu guztiak eta emandako diru-laguntzaren zenbateko osoa.

Bigarrena. – Ebazpen honetan ezarritako zenbatekoak ordaindu beharreko gehieneko mugak dira, eta langilearen eta dagokion ikastetxearen artean egindako kontratuan ezarritako iraupen-aldiaren eta ordu-kopuruaren arabera ordainduko dira.

Hirugarrena. – Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakiok Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpen hau elektronikoki jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Laugarrena. – Ebazpen honek jakinarazpen elektronikoa egin eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak, eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da, jendeak horren berri izan dezan.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko azaroaren 04a.

Lucia Torrealdy Berrueco

HEZKUNTZA BERRIZTATZEKO ZUZENDARIA



Nahi izanez gero, J0D0Z-T2D0W-YRJR bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektronikoa honetan: <http://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T2D0W-YRJR en la sede electronica <http://euskadi.eus/lokalizador>



RESOLUCIÓN de 04 de noviembre de 2020, de la Directora de Innovación Educativa, de la convocatoria de ayudas para los centros docentes privados concertados que escolaricen alumnado con necesidades educativas especiales en aulas ordinarias y necesiten contratar especialistas de apoyo educativo para el curso escolar 2020-2021, regulada mediante Orden de 28 de julio de 2020, de la Consejera de Educación.

Por Orden de 30 de julio de 2020 (BOPV del 18 de agosto) este Departamento de Educación procedió a convocar subvenciones a los centros privados concertados que escolaricen alumnado con necesidades educativas especiales en aulas ordinarias y necesiten contratar especialistas de apoyo educativo para el curso 2020-2021.

El artículo 10 de la Orden de 30 de julio de 2020 establece que corresponde a la Directora de Innovación Educativa la gestión del procedimiento de concesión de las subvenciones previstas en la presente Orden.

Realizados todos los trámites establecidos en la Orden

RESUELVO:

Primero. - Conceder las ayudas que se especifican en el anexo de la presente Resolución por un importe total de 14.382.329,48 euros para el curso escolar 2020-2021. En el anexo se detalla la relación de centros a los que se les concede la subvención, el total de horas a aplicar y el importe total de la subvención concedida.

Segundo. - Los importes establecidos en la presente Resolución son los topes máximos a abonar y se pagarán en función del periodo de duración y del número de horas establecidos en el contrato realizado entre el trabajador o la trabajadora y el centro docente correspondiente.

Tercero. - Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejera de Educación en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación electrónica.

Cuarto. - La presente Resolución surtirá efectos a partir del día siguiente al de su notificación electrónica y será publicada en el Boletín Oficial del País Vasco para general conocimiento.

Vitoria-Gasteiz, a 04 de noviembre de 2020.

Lucía Torrealday Berrueco.

DIRECTORA DE INNOVACIÓN EDUCATIVA,



ERANSKINA / ANEXO

ARABA

Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
010160	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio	70,00	66.441,14
010174	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Laudio / Llodio	76,50	72.610,67
010188	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	69,33	65.805,20
010195	CPEIPS Amaurre HLBHIP	Amurrio	47,67	45.246,42
010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Laudio / Llodio	62,00	58.847,87
010202	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Agurain / Salvatierra	47,67	45.246,42
010216	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	165,33	156.924,48
010218	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	48,33	45.872,86
010219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	34,67	32.907,35
010221	CPEIPS Urkide HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	188,88	179.277,18
010222	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	26,00	24.678,14
010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	114,00	108.204,14
010224	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	80,16	76.084,60
010228	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	100,33	95.229,14
010229	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	174,67	165.789,63
010233	CPEIPS San Viator HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	39,00	37.017,21



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
010234	CPEIPS Santa María HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	202,80	192.489,47
010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	61,33	58.211,93
010237	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	78,00	74.034,41
010239	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	65,00	61.695,34
010244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	54,83	52.042,40
010248	CPES Egibide Lh-Fp BHIP	Vitoria- Gasteiz	49,83	47.296,60
010251	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	194,17	184.298,23
010311	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Vitoria- Gasteiz	87,33	82.890,07
010540	CPEIPS Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP	Iruraiz-Gauna	53,33	50.618,66
010616	CPEIP Nc Learning Investigation Center HLHIP	Vitoria- Gasteiz	21,67	20.568,28
010663	CPES Egibide BHIP	Vitoria- Gasteiz	101,83	96.652,88



GIPUZKOA

Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
012309	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Andoain	166,40	157.940,08
012328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Elgoibar	54,83	52.042,40
012336	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra	21,67	20.568,28
012339	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Irura	39,00	37.017,21
012341	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao	173,33	164.517,75
012342	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi	60,32	57.253,28
012345	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Arrasate/Mondragón	34,67	32.907,35
012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate/Mondragón	21,67	20.568,28
012347	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Arrasate/Mondragón	13,00	12.339,07
012349	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Oñati	36,83	34.957,53
012350	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Orio	91,00	86.373,48
012352	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun	78,67	74.670,35
012353	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Pasaia	106,83	101.398,67
012357	CPEIPS Orereta HLBHIP	Errenteria	83,00	78.780,21
012361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	39,67	37.653,14
012363	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Donostia / San Sebastián	13,00	12.339,07
012364	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	112,67	106.941,76



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
012370	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	32,50	30.847,67
012372	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	86,67	82.263,62
012375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa	101,83	96.652,88
012378	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Usurbil	52,00	49.356,28
012379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara	27,33	25.940,52
012380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara	33,83	32.110,05
012381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Villabona	30,33	28.788,00
012382	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia	52,00	49.356,28
012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu	104,00	98.712,55
012386	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Zarautz	73,67	69.924,55
012395	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP	Aretxabaleta	13,00	12.339,07
012399	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Azkoitia	75,52	71.680,50
012404	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia	79,33	75.296,79
012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Beasain	93,60	88.841,30
012428	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia	80,17	76.094,09
012430	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Hondarribia	75,83	71.974,74
012432	CPEIPS Aratz Ikastetxea HLBHIP	Hernani	66,33	62.957,73
012438	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Irun	78,00	74.034,41
012439	CPEPS Erain LBHIP	Irun	30,33	28.788,00



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
012444	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Irun	139,33	132.246,34
012447	CPEI Erain-Txiki HHIP	Irun	8,67	8.229,21
012458	CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP	Mutriku	23,00	21.830,66
012471	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Erretereria HLBHIP	Erretereria	104,00	98.712,55
012473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Erretereria	69,33	65.805,20
012497	CPES CEBANC BHIP	Donostia / San Sebastián	8,67	8.229,21
012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Donostia / San Sebastián	65,00	61.695,34
012505	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	Donostia / San Sebastián	145,17	137.789,43
012507	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Donostia / San Sebastián	21,67	20.568,28
012512	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia / San Sebastián	30,33	28.788,00
012513	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Donostia / San Sebastián	62,83	59.635,67
012514	CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	130,00	123.390,69
012516	CPEIPS Salesianos Donostia / San Sebastián HLBHIP	Donostia / San Sebastián	56,16	53.304,78
012518	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Donostia / San Sebastián	47,67	45.246,42
012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	83,67	79.416,15
012523	CPEIPS Sciencia School HLBHIP	Donostia / San Sebastián	80,83	76.720,53
012525	CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP	Donostia / San Sebastián	67,17	63.755,02



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
012532	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Donostia / San Sebastián	30,33	28.788,00
012536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Donostia / San Sebastián	78,00	74.034,41
012537	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	93,17	88.433,16
012540	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	Donostia / San Sebastián	73,67	69.924,55
012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	84,50	80.203,95
012545	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Donostia / San Sebastián	39,00	37.017,21
012547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	40,33	38.279,59
012549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Donostia / San Sebastián	28,17	26.737,81
012550	CPEIPS Inglés HLBHIP	Donostia / San Sebastián	65,00	61.695,34
012568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Tolosa	95,33	90.483,34
012571	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	Urnieta	65,00	61.695,34
012581	CPES Del Goierri BHIP	Ordizia	15,60	14.806,88
012585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz	82,33	78.144,27
012586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Zarautz	166,00	157.560,42
012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga	87,33	82.890,07
012594	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	Zumaia	65,00	61.695,34
012978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia	34,67	32.907,35
012991	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati	39,67	37.653,14



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
012996	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Beasain	60,67	57.585,49
013506	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Lezo	13,00	12.339,07
013583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Andoain	160,33	152.178,69
013584	CPES Magale Salestarrak BHIP	Urnieta	42,50	40.339,26
013586	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Irun	65,00	61.695,34



BIZKAIA

Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014493	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	22,33	21.194,72
014494	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	65,67	62.331,28
014495	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbo / Bilbao	125,67	119.280,83
014502	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo	73,67	69.924,55
014505	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bilbo / Bilbao	73,70	69.951,13
014507	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Bilbo / Bilbao	123,50	117.221,15
014512	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Bilbo / Bilbao	52,00	49.356,28
014516	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Bilbo / Bilbao	95,33	90.483,34
014518	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Durango	58,50	55.525,81
014521	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao	82,33	78.144,27
014524	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo	80,17	76.094,09
014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	60,67	57.585,49
014527	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	34,67	32.907,35
014530	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Lekeitio	39,00	37.017,21
014531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein	34,67	32.907,35
014537	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Mungia	39,00	37.017,21
014543	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa	26,67	25.314,07



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014544	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete	182,00	172.746,96
014549	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Trapagaran	36,83	34.957,53
014550	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi	73,67	69.924,55
014553	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Sopelana	62,83	59.635,67
014554	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Balmaseda	71,50	67.864,88
014561	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu	56,33	53.466,13
014566	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Amorebieta-Etxano	54,08	51.330,53
014567	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Amorebieta-Etxano	67,60	64.163,16
014575	CPEIPS El Regato HLBHIP	Barakaldo	43,33	41.127,07
014578	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Barakaldo	69,33	65.805,20
014582	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Barakaldo	49,83	47.296,60
014583	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Barakaldo	74,88	71.073,04
014586	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo	97,24	92.296,24
014587	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Barakaldo	54,17	51.415,95
014588	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Barakaldo	78,00	74.034,41
014595	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri	112,33	106.619,05
014597	CPEIPS San Jose LBHIP	Basauri	73,67	69.924,55
014598	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Basauri	18,00	17.084,86
014602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo	76,50	72.610,67



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014618	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Bilbo / Bilbao	179,83	170.687,29
014619	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Bilbo / Bilbao	112,67	106.941,76
014629	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Bilbo / Bilbao	104,00	98.712,55
014630	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbo / Bilbao	114,83	108.991,94
014637	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbo / Bilbao	86,53	82.128,84
014639	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bilbo / Bilbao	78,00	74.034,41
014641	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Bilbo / Bilbao	28,17	26.737,81
014647	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Bilbo / Bilbao	166,50	158.035,00
014651	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbo / Bilbao	112,67	106.941,76
014653	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Bilbo / Bilbao	17,33	16.448,93
014655	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Bilbo / Bilbao	108,16	102.661,05
014657	CPEIPS La Inmaculada-Hijas De Jesús HLBHIP	Bilbo / Bilbao	71,50	67.864,88
014658	CPEIPS La Salle Bilbo / Bilbao HLBHIP	Bilbo / Bilbao	65,00	61.695,34
014663	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Bilbo / Bilbao	80,17	76.094,09
014676	CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Bilbo / Bilbao	58,50	55.525,81
014677	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Bilbo / Bilbao	39,00	37.017,21
014678	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Bilbo / Bilbao	125,67	119.280,83
014680	CPES Diego Berguices-Otxarkoaga BHIP	Bilbo / Bilbao	227,50	215.933,71
014683	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Bilbo / Bilbao	91,00	86.373,48



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014685	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Bilbo / Bilbao	71,50	67.864,88
014689	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bilbo / Bilbao	70,46	66.877,75
014692	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP	Bilbo / Bilbao	49,83	47.296,60
014698	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Bilbo / Bilbao	56,33	53.466,13
014709	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Bilbo / Bilbao	47,67	45.246,42
014726	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Durango	62,40	59.227,53
014727	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Durango	67,17	63.755,02
014729	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Durango	60,67	57.585,49
014731	CPEI María Bitarteko HHIP	Elorrio	26,00	24.678,14
014732	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Elorrio	54,08	51.330,53
014733	CPEIP Eskolabarri HLHIP	Ermua	20,80	19.742,51
014742	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Getxo	30,33	28.788,00
014746	CPEI Haurtegi HHIP	Getxo	18,72	17.768,26
014750	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Getxo	21,67	20.568,28
014751	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Getxo	80,17	76.094,09
014754	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	Getxo	23,83	22.618,46
014761	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Gueñes	54,11	51.359,00
014765	CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo	34,67	32.907,35
014766	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Leioa	101,83	96.652,88



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014767	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Leioa	71,50	67.864,88
014768	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Leioa	39,67	37.653,14
014769	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Leioa	79,83	75.771,37
014777	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia	39,00	37.017,21
014778	CPEIP San Juan Bautista HLBHIP	Muskiz	84,24	79.957,17
014779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	28,17	26.737,81
014786	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Orduña	60,67	57.585,49
014792	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Portugalete	91,00	86.373,48
014796	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Portugalete	119,17	113.111,30
014797	CPES Xabier BHIP	Portugalete	13,00	12.339,07
014800	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Trapagaran	67,17	63.755,02
014808	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Santurtzi	82,33	78.144,27
014809	CPEIPS San Jose HLBHIP	Santurtzi	125,67	119.280,83
014811	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	Santurtzi	62,83	59.635,67
014812	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz BHIP	Santurtzi	112,67	106.941,76
014816	CPEIPS San Felix De Cantalicio HLBHIP	Ortuella	97,50	92.543,02
014817	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao	57,00	54.102,07
014820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao	188,24	178.669,72
014824	CPES San Viator BHIP	Sopuerta	78,00	74.034,41



Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Ordu kopurua Total horas	Zenbatekoa Importe (€)
014828	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Zalla	80,17	76.094,09
014833	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Loiu	47,67	45.246,42
014838	CPEIPS Jado HLBHIP	Erandio	54,17	51.415,95
014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu	28,08	26.652,39
014848	CPEPS Munabe LBHIP	Loiu	34,67	32.907,35
014849	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Loiu	135,20	128.326,32
014854	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Zamudio	116,48	110.558,06
014951	CPEIPS Alazne HLBHIP	Barakaldo	69,33	65.805,20
015064	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Leioa	40,67	38.602,30
015189	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Elorrio	17,33	16.448,93
015208	CPEI Umedi HHIP	Bilbo / Bilbao	45,50	43.186,74
015833	CPES Otxarkoaga BHIP	Bilbo / Bilbao	99,60	94.536,25
015845	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Bilbo / Bilbao	108,16	102.661,05
015854	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	Muskiz	62,83	59.635,67
015870	CPEIPS San Viator HLBHIP	Sopuerta	32,50	30.847,67
015871	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Santurtzi	108,16	102.661,05



UKATUAK / DENEGADOS

Kodea Código	Ikastetxea / Centro	Herria Localidad	Arrazoa Motivo
010160	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio	1
010178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Oion / Oyón	1
012419	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	Eibar	1
012494	CPEE Aspace HBIP	Donostia / San Sebastián	1
012495	CPEE Azcarate Enea HBIP	Donostia / San Sebastián	1
014737	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Ermua	1

* Ukatzeko arrazoa / Motivo de la denegación.

1. Deialdiaren betekizunak ez betetzea.
1. No cumplir los requisitos de la convocatoria.